
ZARZĄDZENIE  Nr 19/20 

 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 20 stycznia  2020 roku 

 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu Marszałkowskiego  na  2020  rok 

 

 

 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn.zm.), art. 249 ust. 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 869 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U.  

z 2014 r. poz. 1053 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2020 rok – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Na podstawie podjętej uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr XVIII/226/20 
przyjmuje się plan finansowy Urzędu Marszałkowskiego w części, w której dokonano zmian 

na dzień 20 stycznia 2020 roku, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2020 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 20 stycznia 2020 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   30 500 216,00   300 000,00 30 800 216,00 

Dotacje celowe   30 500 216,00   300 000,00 30 800 216,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   28 500 000,00     28 500 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych samorządu województwa  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 777 od DK 74 do DW 759 oraz 

budowa nowego odcinka DW 759 od DW 777 do granicy województwa – 

etap I (1c186) 

6530 9 500 000,00     9 500 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych samorządu województwa  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 od DK 74 do ul. Plażowej w m. 

Zawichost – etap I (1c185) 

6530 19 000 000,00     19 000 000,00 

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

  2 000 216,00   300 000,00 2 300 216,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Odszkodowania tytułem wykupu gruntów pod budowę ścieżki rowerowej 

na terenie gminy Sitkówka-Nowiny wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 762 

(1c205) 

6300 50 000,00     50 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej (wraz z wykupem gruntów) dla 

zadania pn. Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu DW 756 ul. 

Łagowska w Rakowie (od km 40+902,00 do km 41+900,00) (1c177) 

6300 100 000,00     100 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie studium wykonalności z koncepcją programowo-

przestrzenną oraz uzyskanie decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia i wykonanie 

programu funkcjonalno - użytkowego dla zadania pn. Budowa odcinka 

DW 744 od końca projektowanej obwodnicy Starachowic w ciągu drogi 

wojewódzkiej do projektowanej obwodnicy Wąchocka na DK 42 (1c145) 

6300 162 526,00     162 526,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa 

drogi wojewódzkiej nr 756 polegająca na budowie ciągu pieszo-

rowerowego w ciągu DW 756 na odc. Nowa Słupia – Dębniak od km 

20+400 do km 24+200 (1c173) 

6300 200 000,00     200 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa ciągu 
pieszo-rowerowego przy DW 750 na odcinku od km 0+000 do km 

13+919 (1c042) 

6300 392 370,00     392 370,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. 

"Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 754 na odcinku od km 0+000 do km 
1+912 w Ostrowcu Świętokrzyskim wraz z rozbudową mostu na rzece 

Kamiennej (1c087) 

6300 595 320,00     595 320,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Budowa chodników w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 742 w 

miejscowościach: Kluczewsko, Brzeście i Stanowiska (1c162) 

6300 500 000,00   300 000,00 800 000,00 

OGÓŁEM   30 500 216,00   300 000,00 30 800 216,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2020 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 20 stycznia 2020 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   105 737 660,00   19 022 130,00 124 759 790,00 

Dotacje celowe   10 062 574,00   1 315 149,00 11 377 723,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   10 062 574,00   1 315 149,00 11 377 723,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie programów)  

Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092) 

6259 10 062 574,00   1 315 149,00 11 377 723,00 

Płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 
  95 675 086,00   17 706 981,00 113 382 067,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

( płatności )  

Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092) 

6257 95 675 086,00   17 706 981,00 113 382 067,00 

OGÓŁEM   105 737 660,00   19 022 130,00 124 759 790,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2020 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 20 stycznia 2020 

     
Realizuje: Departament IT 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   524 639,00   77 463,00 602 102,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   524 639,00   77 463,00 602 102,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego 

(1a288) 

2057 0,00   77 463,00 77 463,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a239) 

2057 524 639,00     524 639,00 

OGÓŁEM   524 639,00   77 463,00 602 102,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2020 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 20 stycznia 2020 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   204 151,00   2,00 204 153,00 

Dotacje celowe   17 114,00   1,00 17 115,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   17 114,00   1,00 17 115,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie programów)  

Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego (1a165) 

2059 17 114,00   1,00 17 115,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   187 037,00   1,00 187 038,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego (1a165) 

2057 187 037,00   1,00 187 038,00 

OGÓŁEM   204 151,00   2,00 204 153,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2020 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 20 stycznia 2020 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 852 - Pomoc społeczna 

Rozdział 85295 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   903 081,00   268 502,00 1 171 583,00 

Dotacje celowe   141 964,00   33 217,00 175 181,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   141 964,00   33 217,00 175 181,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 (współfinansowanie programów)  
„Kompetencje plus” (1a168) 

2009 0,00   33 217,00 33 217,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie programów)  

Liderzy kooperacji (1a280) 

2059 141 964,00     141 964,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   761 117,00   235 285,00 996 402,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 ( płatności )  

„Kompetencje plus” (1a168) 

2007 0,00   235 285,00 235 285,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

Liderzy kooperacji (1a280) 

2057 761 117,00     761 117,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

OGÓŁEM   903 081,00   268 502,00 1 171 583,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2020 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 20 stycznia 2020 

     
Realizuje: Gabinet Marszałka Województwa 
Koordynuje: Gabinet Marszałka Województwa 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 

Rozdział 15095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   121 343,00   63 355,00 184 698,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  121 343,00   63 355,00 184 698,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PIRMB 2014-2020 z 
UE Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4018 23 795,00   19 387,00 43 182,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PIRMB 

2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4019 4 089,00   2 353,00 6 442,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PIRMB 2014-2020 z UE 

Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4118 4 188,00   3 471,00 7 659,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PIRMB 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4119 721,00   452,00 1 173,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PIRMB 2014-

2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4119 300,00     300,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4128 623,00   327,00 950,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 

4129 164,00   13,00 177,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z budżet 
j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 

4129 100,00     100,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4178 8 882,00     8 882,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4179 1 568,00     1 568,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4179 2 000,00     2 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 

1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4218 2 136,00     2 136,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4219 2 106,00     2 106,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 

z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4219 1 000,00     1 000,00 

Zakup środków żywności (środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 1.2)  
Rural RDI... - I partner (1a254) 4228 595,00     595,00 

Zakup środków żywności (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4229 105,00     105,00 

Zakup usług pozostałych (środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4308 45 816,00     45 816,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 1.2)  
Rural RDI... - I partner (1a254) 

4309 8 085,00     8 085,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4309 1 000,00   37 352,00 38 352,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (środki na PIRMB 2014-2020 z 

UE Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4388 4 848,00     4 848,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie PIRMB 
2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4389 856,00     856,00 

Podróże służbowe krajowe (środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4418 153,00     153,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4419 27,00     27,00 

Podróże służbowe zagraniczne (środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 

1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4428 6 630,00     6 630,00 

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4429 1 170,00     1 170,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Różne opłaty i składki (środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4438 170,00     170,00 

Różne opłaty i składki (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4439 30,00     30,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

(środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4708 147,00     147,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

(współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 1.2)  

Rural RDI... - I partner (1a254) 
4709 39,00     39,00 

OGÓŁEM   121 343,00   63 355,00 184 698,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2020 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 20 stycznia 2020 

     
Realizuje: Departament IT 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 720 - Informatyka 

Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   0,00   12 000,00 12 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  0,00   12 000,00 12 000,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 7.4)  
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego 

(1a288) 
4307 0,00   9 000,00 9 000,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 7.4)  

Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego 

(1a288) 

4309 0,00   3 000,00 3 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   0,00   2 000,00 2 000,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  0,00   2 000,00 2 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

625 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.4)  
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego 

(1a288) 

6209 0,00   2 000,00 2 000,00 

OGÓŁEM       14 000,00 14 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2020 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 20 stycznia 2020 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   3 057 500,00   1 375 825,00 4 433 325,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  3 057 500,00   1 375 825,00 4 433 325,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 9.2)  

Cyfrowy tomograf PET/CT dla Zakładu Medycyny Nuklearnej z 
Ośrodkiem PET Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach 

(00008) 

6229 637 500,00     637 500,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 9.2)  

Wymiana jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii 

Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z zakupem dodatkowego 
akceleratora (1a290) 

6229 980 000,00     980 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżet 

j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 9.2)  

Wymiana jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii 

Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z zakupem dodatkowego 
akceleratora (1a290) 

6229 1 440 000,00   1 375 825,00 2 815 825,00 

OGÓŁEM   3 057 500,00   1 375 825,00 4 433 325,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2020 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 20 stycznia 2020 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   0,00   458 180,00 458 180,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   0,00   458 180,00 458 180,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  

Budowa parkingu dla pracowników i pacjentów Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze (1c208) 

6220 0,00   458 180,00 458 180,00 

OGÓŁEM       458 180,00 458 180,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2020 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 20 stycznia 2020 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   4 328 315,00 311 991,00 381 103,00 4 397 427,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  4 328 315,00 311 991,00 381 103,00 4 397 427,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 3.3)  

Termomodernizacja obiektów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 
Kielcach (1a164) 

6229 311 991,00 311 991,00   0,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 7.3)  

Remont i doposażenie Kliniki Położnictwa i Ginekologii Wojewódzkiego 

Szpitala Zespolonego w Kielcach (00027) 

6229 200 000,00     200 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i 

pożyczki- niekwalifikowalne Dz. 3.3)  

Termomodernizacja obiektów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 

Kielcach (1a164) 

6229 2 240 000,00     2 240 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i 

pożyczki- kwalifikowalne Dz. 3.3)  

Termomodernizacja obiektów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 

Kielcach (1a164) 

6229 48 009,00   311 991,00 360 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i 

pożyczki- kwalifikowalne Dz. 7.3)  
Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach (1a281) 

6229 440 315,00   69 112,00 509 427,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z kredyty i 

pożyczki- kwalifikowalne Dz. 9.1)  

Utworzenie centrum urazowego dla dzieci w Wojewódzkim Szpitalu 

Zespolonym w Kielcach (1a303) 

6229 1 088 000,00     1 088 000,00 

OGÓŁEM   4 328 315,00 311 991,00 381 103,00 4 397 427,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2020 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 20 stycznia 2020 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   2 064 196,00   139 404,00 2 203 600,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  2 064 196,00   139 404,00 2 203 600,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i 

pożyczki- kwalifikowalne Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 
(InPlaMed WŚ) (1a295) 

6229 2 064 196,00   139 404,00 2 203 600,00 

OGÓŁEM   2 064 196,00   139 404,00 2 203 600,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2020 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 20 stycznia 2020 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 852 - Pomoc społeczna 

Rozdział 85217 - Regionalne ośrodki polityki społecznej - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   517 250,00 8 305,00   508 945,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   5 000,00     5 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   5 000,00     5 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 5 000,00     5 000,00 

Dotacje   300 000,00     300 000,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego  

2360 300 000,00     300 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   212 250,00 8 305,00   203 945,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 11 250,00     11 250,00 

Zakup usług pozostałych  4300 171 000,00 8 305,00   162 695,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4390 30 000,00     30 000,00 

OGÓŁEM   517 250,00 8 305,00   508 945,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2020 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 20 stycznia 2020 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 852 - Pomoc społeczna 

Rozdział 85295 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   947 811,00   276 807,00 1 224 618,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   40 000,00     40 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 40 000,00     40 000,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   4 730,00     4 730,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3030 4 730,00     4 730,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  903 081,00   276 807,00 1 179 888,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (płatności na PO WER z UE 

Dz. 2.5)  
„Kompetencje plus” (1a168) 

3037 0,00   4 526,00 4 526,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (płatności na PO WER z UE 

Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
3037 17 193,00     17 193,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 2.5)  

„Kompetencje plus” (1a168) 
3039 0,00   799,00 799,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
3039 3 207,00     3 207,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO WER z UE Dz. 

2.5)  

„Kompetencje plus” (1a168) 
4017 0,00   69 581,00 69 581,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO WER z UE Dz. 

2.5)  
Liderzy kooperacji (1a280) 

4017 128 937,00     128 937,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 2.5)  

„Kompetencje plus” (1a168) 
4019 0,00   5 336,00 5 336,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4019 24 049,00     24 049,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO WER z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.5)  

„Kompetencje plus” (1a168) 
4019 0,00   6 943,00 6 943,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4047 7 756,00     7 756,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4049 1 447,00     1 447,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  

„Kompetencje plus” (1a168) 
4117 0,00   11 962,00 11 962,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4117 30 342,00     30 342,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 2.5)  

„Kompetencje plus” (1a168) 
4119 0,00   919,00 919,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4119 5 659,00     5 659,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.5)  
„Kompetencje plus” (1a168) 

4119 0,00   1 192,00 1 192,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  

„Kompetencje plus” (1a168) 
4127 0,00   1 704,00 1 704,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4127 4 324,00     4 324,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 

2.5)  

„Kompetencje plus” (1a168) 

4129 0,00   131,00 131,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 

2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 

4129 807,00     807,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (współfinansowanie PO WER z budżetu j.s.t. Dz. 

2.5)  

„Kompetencje plus” (1a168) 

4129 0,00   170,00 170,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4177 212 252,00     212 252,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PO WER z budżetu 
państwa Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4179 39 590,00     39 590,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  

„Kompetencje plus” (1a168) 
4217 0,00   3 400,00 3 400,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4217 4 214,00     4 214,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO WER z budżetu 

państwa Dz. 2.5)  
„Kompetencje plus” (1a168) 

4219 0,00   600,00 600,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO WER z budżetu 

państwa Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4219 786,00     786,00 

Zakup środków żywności (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4227 1 517,00     1 517,00 

Zakup środków żywności (współfinansowanie PO WER z budżetu 
państwa Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4229 283,00     283,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  

„Kompetencje plus” (1a168) 
4307 0,00   135 606,00 135 606,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4307 323 735,00     323 735,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO WER z budżetu 

państwa Dz. 2.5)  
„Kompetencje plus” (1a168) 

4309 0,00   23 931,00 23 931,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO WER z budżetu 

państwa Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4309 60 383,00     60 383,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (płatności 

na PO WER z UE Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4397 28 824,00     28 824,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4399 5 376,00     5 376,00 

Różne opłaty i składki (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  

„Kompetencje plus” (1a168) 
4437 0,00   7 548,00 7 548,00 

Różne opłaty i składki (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa 

Dz. 2.5)  

„Kompetencje plus” (1a168) 
4439 0,00   1 332,00 1 332,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (płatności na PO 

WER z UE Dz. 2.5)  

„Kompetencje plus” (1a168) 
4447 0,00   958,00 958,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (płatności na PO 

WER z UE Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4447 2 023,00     2 023,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (współfinansowanie 

PO WER z budżetu państwa Dz. 2.5)  
„Kompetencje plus” (1a168) 

4449 0,00   169,00 169,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (współfinansowanie 

PO WER z budżetu państwa Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4449 377,00     377,00 

OGÓŁEM   947 811,00   276 807,00 1 224 618,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2020 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 20 stycznia 2020 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92106 - Teatry - TSŻ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   624 416,00 597 699,00 597 699,00 624 416,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  624 416,00 597 699,00 597 699,00 624 416,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 4.4)  

Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa zabytkowego obiektu Teatru im. 

Stefana Żeromskiego w Kielcach (1a291) 

6229 624 416,00 597 699,00   26 717,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- kwalifikowalne Dz. 4.4)  

Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa zabytkowego obiektu Teatru im. 

Stefana Żeromskiego w Kielcach (1a291) 

6229 0,00   597 699,00 597 699,00 

OGÓŁEM   624 416,00 597 699,00 597 699,00 624 416,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2020 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 20 stycznia 2020 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92118 - Muzea - MWK 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   3 321 220,00   1 172 178,00 4 493 398,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  3 321 220,00   1 172 178,00 4 493 398,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 4.4)  

Rozwój zasobów niezbędnych do prowadzenia procesu udostępniania 
zbiorów (1a297) 

6229 98 692,00     98 692,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z kredyty i 

pożyczki- kwalifikowalne Dz. 8.1)  

Rozbudowa i modernizacja Mauzoleum Martyrologii Wsi Polskich w 

Michniowie (1a253) 

6229 3 222 528,00   1 172 178,00 4 394 706,00 

OGÓŁEM   3 321 220,00   1 172 178,00 4 493 398,00 



  

 


